
Pag. 1 / 3 
                                                                                                                                                       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verbale di gara 

 

 

Oggetto 
INVITO A PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA per 

l’affidamento dei lavori di “Realizzazione nuovo impianto gas 

medicali”. A.P.S.P. “SAN GIUSEPPE” DI PRIMIERO 

CIG B4A13220F2 

Base d'asta € 191.871,29 

Prezzo offerto € 140.781,72 

Criterio di Aggiudicazione Prezzo più basso 

Criterio Formulazione Offerta 

Economica 

Percentuale 

Termine Presentazione Offerta 30/12/2024 12:00 

 

Seggio di Gara 

Federica Taufer 

Presidente\Soggetto 

Valutatore Jessica Nicoletto 

Segretario verbalizzante 

Esame valutazione amministrativa ed economica 

 

Inizio 09/01/2025 11:16:55 

Fine 09/01/2025 11:29:02 

Le ditte invitate alla procedura per l’affidamento dei lavori di “Realizzazione nuovo impianto gas medicali”. 

A.P.S.P. “SAN GIUSEPPE” DI PRIMIERO sono le seguenti: 

 
1 AIR LIQUID SANITA' SERVICE SPA 
2 D.S. MEDICA TECNOLOGIE SRL 
3 HOLLAENDER SRL 
4 NIPPON GASES PHARMA SRL 
5 PEDERZANI IMPIANTI SRL 
6 R.G. IMPIANTI SRL 
7 SAPIO LIFE SRL 

 

Le ditte che hanno effettuato il sopralluogo sono le seguenti: 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

“SAN GIUSEPPE” DI PRIMIERO 

Viale Marconi, 19 - Pieve 

38054 PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA (TN) 

Segreteria  (0439) 62371 - fax   (0439) 765399 

Infermeria  (0439) 64620 -  fax   (0439) 765406  

Cod. Fiscale e  P.iva 00374850220 

E-mail: segreteria@apsp-primiero.net 

Posta elettronica certificata: segreteria@pec.apsp-primiero.net 

Sito Internet: https://www.apsp-primiero.net/ 

 

 

 

mailto:segreteria@apsp-primiero.net
mailto:segreteria@pec.apsp-primiero.net
https://www.apsp-primiero.net/


Pag. 2 / 3 
                                                                                                                                                       

  

 
 

 

 

La ditta che ha presentato offerta per i lavori in oggetto è la seguente: 

 

 

D.S. MEDICA TECNOLOGIE SRL 
 

 

Si procede alla verifica dell'integrità dell'offerta telematica presente sul Portale: la verifica amministrativa ha 

esito positivo. Il Seggio di gara effettua poi l’apertura della busta economica, come di seguito riportato: 

 

Ragione Sociale Ribasso % Stato Offerta 

 

 

Graduatoria Posizione 

D.S. MEDICA 

TECNOLOGIE 

S.R.L. 

 

      26,627 

 
 

1 

 

Aggiudicatario 

proposto 

 

L'offerta economica è ammessa con un importo offerto di € 140.781,71 rispetto alla base di appalto di 

€191.871,29. 

 

               Letto, approvato, sottoscritto. 

 

Federica Taufer residente\ Soggetto Valutatore  

Jessica Nicoletto – Segretario verbalizzante 

AIR LIQUID SANITA' SERVICE SPA sopralluogo effettuato in dd.18/12/2024 alle ore 12.00 

D.S. MEDICA TECNOLOGIE SRL sopralluogo effettuato in dd.12/12//2024 alle ore 11.30 

HOLLAENDER SRL sopralluogo effettuato in dd.02/12/2024 alle ore 9.00 



Pag. 2 / 3 
                                                                                                                                                       

  

 


		2025-01-16T11:56:58+0100
	Federica Taufer




